1

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO
MONTORO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
PRÁTICA

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro,
TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 01 de 2015 e resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR, após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

1 - Para os Empregos de Auxiliar de Biblioteca, Auxiliar de Ensino, Auxiliar de Tesouraria e Técnico de Laboratório,
foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva. Para obter a
nota da Prova Objetiva utilizar a seguinte fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,0. Os casos de empate foram resolvidos
conforme critérios do Edital Nº 001/2015.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem alfabética, e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Setor de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi
Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, via correio eletrônico
(e-mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br. Não serão aceitos recursos relativos às questões da
Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 18 de dezembro de 2015.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

ANEXO I

CLASSIFICADOS: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Ord  Inscrição  Nome RG Nota Data Nasc.

1 11801889 Antonio Marques de Farias Junior 462701141 84,0 06/08/1990
2 11801278 Letícia Franco Bisson 439511689 78,0 01/06/1983
3 11800198 Tamiris Lansa 410461660 78,0 16/06/1987
4 11802272 Christiano Gregio Guimarães 337981747 76,0 23/03/1986
5 11801630 Taise Suéllen de C. Porto Aranha 456.019.716 76,0 13/02/1987
6 11800569 Dayane Ferreira Alves de Souza 47361179X 66,0 11/04/1991
7 11801800 Aline Vomero dos Reis 484625615 66,0 27/08/1991
8 11800135 Anderson Goçalves Viana 48046246X 66,0 29/08/1991
9 11800126 Bianca Maria Calefi de Souza 551557886 66,0 29/04/1997

10 11801003 Renata Cristina dos Santos 422049463 62,0 13/09/1985
11 11801161 José Maurício Mamede Franco 93866069 60,0 21/01/1958
12 11802240 Júlio César Andrade de Souza 13562793 60,0 19/03/1961
13 11800535 Robson Miguel da Silva 409225265 60,0 23/01/1985
14 11800351 Stefaniely de Oliveira Sabino 428262053 60,0 08/08/1988
15 11800322 Priscila Nunes Oliveira 463043236 58,0 02/10/1989
16 11800932 Monica Ramos Martins 474085272 58,0 03/04/1991
17 11800042 Laryana da Rocha Carvalho 487916517 58,0 25/04/1993
18 11801215 Jessé da Silva Matos 489087966 58,0 04/11/1993
19 11800883 Bruno Henrique Botti 370661746 58,0 19/03/1994
20 11800792 José Rodolfo de Freitas Costa 520406448 58,0 15/03/1997
21 11801367 Gisele de Souza Oliveira 368123509 54,0 28/10/1992
22 11801507 Marcos da Silva 21496337 50,0 15/09/1974
23 11801460 Andressa Distefano 487772568 50,0 10/04/1993
24 11802109 Victoria Mamede Bueno 533511951 50,0 22/06/1997

2

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO
MONTORO

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): TÉCNICO DE LABORATÓRIO
11800059 11800352 11800567 11801332 11801525 11801756 11802005
11800304 11800530 11801205 11801339 11801543 11801805 11802053
11800331 11800537 11801229 11801522 11801600 11801921 11802102

Mogi Guaçu, 18 de dezembro de 2015.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor
Faculdade Municipal Professor Franco Montoro